РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» июня 2022г. № 46-п
пгт.Каз

Об отмене постановления администрации Казского городского поселения №28-п от 08.08.2018г. «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Казского городского поселения на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

В связи с изменениями  федерального и регионального  законодательства, на основании письмо Прокуратуры г.Таштагола от 25.05.2022 №Исорг-20320026-712-22/-20320026:

1.	Постановление администрации Казского городского поселения №28-п от 08.08.2018г. «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Казского городского поселения на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» отменить.
2.	Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.ru, а также на информационном стенде администрации Казского городского поселения.
3.	Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Казского
городского поселения							Е.А.Симонова